
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

г. ЕКАТЕРИНБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 277 

620010, г. Екатеринбург, ул. Бородина 2а,   

телефон: +7 (343) 258-58-32, 258-58-32, эл. адрес: mdou277@eduekb.ru   

ИНН 6679037731 КПП 667901001 

 

ПРИКАЗ  

13.11.2025 г.                                                                                                  № 166/1-од                                                  
 

«об ответственном за участие в конкурсе» 

 

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций. осуществляющих 

образовательную деятельность», на основании Профессионального стандарта «Педагог 

(педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего, основного общего, 

среднего общего образования) (воспитатель, учитель)» утверждённым приказом Минтруда 

России от 18.10.2013 №544н, на основании положения о проведении городского конкурса 

видеороликов «Мир профессий глазами ребёнка» в 2025 году,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за участие в городском конкурсе видеороликов «Мир 

профессий глазами ребёнка» учителя-логопеда Серкову А.А. 

2. Учителю-логопеду Серковой А.А.: 

- ознакомиться с положением конкурса 

- обеспечить сопровождение и подготовку участников конкурса в срок до 15.12.2025. 

- оформить заявку на участие и отправить на адрес, указанный в положении согласно 

срокам проведения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий                                                                                      В.Е. Гусева 

   

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. занимаемая должность дата ознакомления 

подпись 

1 Серкова А.А. учитель-логопед 13.11.2025  

 

mailto:mdou277@eduekb.ru

